
  
      

 
    

 

 

 

 

                 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ 
ฝ่ายนโยบายและแผนงาน 

โทรศัพท ์0 4412 4622 โทรสาร 0 4481 6651 
 

แผนการดำเนินงาน 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 
เพิ่มเตมิ ครั้งที่ 6/2568 

องค์การบริหารส่วนจังหวดัชัยภูม ิ



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูม ิ
เรื่อง  ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

เพิ่มเตมิ ครั้งที่ 6/2568 
 

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ได้ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2568 องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ เมื่อวันที่ 18 ธันวาคม พ.ศ. 2567 นั้น 

เพ่ือประโยชน์ของประชาชนในการจัดทำบริการสาธารณะและกิจกรรมสาธารณะให้การ
พัฒนาบรรลุตามวิสัยทัศน์ที่กำหนดไว้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ จึงได้จัดทำแผนการดำเนินงาน 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เพ่ิมเติม ครั้งที่ 6/2568 เนื่องจากมีการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2568 ไปตั้งจ่ายรายการใหม่ ดังนั้น จึงดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงานเพ่ิมเติมตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และแก้ไข      
เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 27, หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.3/ว 7344  
ลงวันที่ 11 สิงหาคม 2566 และหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 6086 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2565  

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 24 จึงประกาศใช้แผนการดำเนินงาน 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เพ่ิมเติม ครั้งที่ 6/2568 องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ เพ่ือใช้เป็นแนวทาง
ในการดำเนินงานในปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 มีความชัดเจนในการปฏิบัติมากขึ้น ลดความซ้ำซ้อนของ
โครงการ มีการประสานและบูรณาการการทำงานกับหน่วยงานและจำแนกรายละเอียดต่าง ๆ ของแผนงาน 
โครงการพัฒนา กิจกรรม งานต่าง ๆ รวมถึงครุภัณฑ์ ที่จัดทำบริการสาธารณะและกิจกรรมสาธารณะใน
แผนการดำเนินงาน สอดคล้องกับการดำเนินการตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ
ภาครัฐ พ.ศ. 2560 ต่อไป 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ  ณ  วันที่  29  กันยายน พ.ศ. 2568 
 
 
 

(นางสาวสุรีวรรณ นาคาศัย) 
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ 

 
 
 

 



คำนำ 

แผนการดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ เป็นแผนที่แสดงถึงรายละเอียด
โครงการพัฒนาท้องถิ่นและกิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั้งหมดในพื้นที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปี
งบประมาณนั้น โดยมีจุดมุ่งหมายเพื่อแสดงถึงความสัมพันธ์กับการพัฒนาท้องถิ่นที่สอดคล้อง เชื่อมโยงกับ
ยุทธศาสตร์จังหวัด ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด ยุทธศาสตร์การพัฒนา
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ กลยุทธ์หรือแนวทางการพัฒนา แผนงาน โครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรม 
งานต่าง ๆ รวมถึงครุภัณฑ์หรือวัสดุที่ดำเนินการจริงทั้งหมดในพื้นที่ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ 
ประจำปีงบประมาณนั้น เพื่อใช้เป็นแนวทางในการดำเนินงานในปีงบประมาณได้มีความชัดเจนในการปฏิบัติ  
มากขึ้น แสดงให้เห็นถึงการลดความซ้ำซ้อนของโครงการ มีการประสานและบูรณาการการทำงานกับหน่วยงาน
ราชการ รัฐวิสาหกิจ และหน่วยงานภายในอันได้แก่ สำนัก กอง ส่วน ฝ่ายต่าง ๆ ขององค์การบริหารส่วน  
จังหวัดชัยภูมิ ในแผนการดำเนินงานไว้อย่างชัดเจน 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ จึงได้จัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ      
พ.ศ. 2568 เพิ ่มเต ิม คร ั ้งที่  6/2568 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว ่าด ้วยการจ ัดทำแผนพัฒนา                 
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ ่น พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ ่มเติมถึง (ฉบับที ่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 27 และ                          
หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที ่สุด ที ่ มท 0810.3/ว 7344 ลงวันที ่ 11 สิงหาคม 2566 และหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 6086 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2565  

 

 
(นางสาวสุรีวรรณ นาคาศัย) 

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ 
           อนุมัติ วันที่  29  เดือน กันยายน พ.ศ. 2568 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



สารบัญ 

         เรื่อง หน้า 
      บัญชโีครงการพัฒนาท้องถิ่น 

      - บัญชีสรุปจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ (แบบ ผด.01)  
     ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาการศึกษา ศาสนาวัฒนธรรมและการกีฬา 
     ยุทธศาสตร์ที่ 2 การสร้างความเข้มแข็งของชุมชนและพัฒนาคุณภาพชีวิต 
 

      - บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ (แบบ ผด.02)  
     ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนาการศึกษา ศาสนาวัฒนธรรมและการกีฬา 

      กลยุทธ์ที่ 6 ส่งเสริม สนบัสนุนการกีฬา นันทนาการ  
      และการออกกำลังกาย 
      1.9 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

     ยุทธศาสตร์ที่ 2 การสร้างความเข้มแข็งของชุมชนและพัฒนาคุณภาพชีวิต 
      กลยุทธ์ที่ 7 การรักษาความสงบเรียบร้อย และความปลอดภัย 
                     ในชวีิตและทรัพย์สินการป้องกันอุบัติเหตุ อุบัติภัย 
                     และป้องกันบรรเทาสาธารณภัย 
                     2.2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน 
      กลยุทธ์ที่ 8 พัฒนาระบบบริการสุขภาพสิ่งอำนวยความสะดวก  

                                                    โครงสร้างพื้นฐาน ครุภัณฑ์ให้มีมาตรฐาน 
     2.4 แผนงานสาธารณสุข 
     2.9 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
 

 

 
1 
 
 
 
 
 
 
 
1 
 
 
 
 

2-6 
 
 
7 

8-10 
 
 
 
 
 

 



หลักการและเหตุผล 
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

 เพิ่มเติม ครั้งที ่6/2568  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ 

---------------------------------------- 

ตามที ่องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภ ูมิ ได้ประกาศใช้แผน การดำเนินงาน ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2568 องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ เมื่อวันที่ 18 ธันวาคม พ.ศ. 2567 ไปแล้วนั้น 

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ได้อนุมัติให้โอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2568 โอนตั้งจ่ายรายการใหม่ ตามบัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2568 โอนครั้งที่ 105 อนุมัติเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2568, โอนครั้งที่ 106 อนุมัติเมื่อวันที่ 23 กันยายน 
2568, โอนครั้งที่ 107 อนุมัติเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2568, โอนครั้งที่ 108 อนุมัติเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2568
ตามรายละเอียดดังนี ้

 1. กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม ขอเพ่ิมเติมแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2568 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ดังนี้  

1.1 โครงการปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง อัฒจันทร์ฝั่งที่มีหลังคาสนามกีฬากลาง องค์การ
บริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ งบประมาณ 196,000 บาท 

1.2 โครงการปรับปรุงอาคารอัฒจันทร์ฝั่งที่มีหลังคา สนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วน
จังหวัดชัยภูม ิงบประมาณ 125,000 บาท 

           2. กองช่าง ขอเพ่ิมเติมแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 แผนงาน      
การรักษาความสงบภายใน ดังนี ้

2.1 โครงการโคมไฟฟ้าส่องสว่างด้วยระบบโซล่าเซลล์พร้อมเสาและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง
ถนนองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ  รหัสทางหลวงท้องถิ่น  ชย.ถ.1-0008 คำปิง – บำเหน็จณรงค์         
อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ งบประมาณ 1,937,500 บาท 

2.2 โครงการโคมไฟฟ้าส่องสว่างด้วยระบบโซล่าเซลล์พร้อมเสาและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง
ถนนองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ  รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0091 บ้านปะโค – บ้านโคกเพชร    
อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ งบประมาณ 3,125,000 บาท 

2.3 โครงการโคมไฟฟ้าส่องสว่างด้วยระบบโซล่าเซลล์พร้อมเสาและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง
ถนนองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ  รหัสทางหลวงท้องถิ่น  ชย.ถ.1-0090 แยก ทล.205 – บ้านกุ่ม       
อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ งบประมาณ 1,000,000 บาท 

2.4 โครงการโคมไฟฟ้าส่องสว่างด้วยระบบโซล่าเซลล์พร้อมเสาและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง
ถนนองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ  รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0045 บ้านสว่าง – บ้านพรมเหนือ  
อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ งบประมาณ 1,937,500 บาท 

2.5 โครงการโคมไฟฟ้าส่องสว่างด้วยระบบโซล่าเซลล์พร้อมเสาและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง
ถนนองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ  รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0079 บ้านยางบ่า – บ้านโคกสูง      
อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ งบประมาณ 1,937,500 บาท 

 
 

/3. กองสาธารณสุข... 



-2- 
 

3. กองสาธารณสุข ขอเพ่ิมเติมแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 แผนงาน
สาธารณสุข ดังนี ้

3.1 โครงการจัดซื้อรถพยาบาลฉุกเฉิน (รถกระบะ) เพ่ือเพ่ิมประสิทธิภาพในการปฏิบัติราชการ 
ของโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ งบประมาณ 1,302,000 บาท 

4. กองสาธารณสุข ขอเพ่ิมเติมแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 แผนงาน
อุตสาหกรรมและการโยธา ดังนี้ 

4.1 โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลชีลอง  ตำบลชีลอง 
อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ งบประมาณ 152,000 บาท 

4.2 โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านซำมูลนาก 
ตำบลหนองไผ่ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ งบประมาณ 153,000 บาท 

4.3 โครงการปรับปรุงอาคารโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านหนองศาลา ตำบลหนองสังข์ 
อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ งบประมาณ 176,000 บาท 

4.4 โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านหนองศาลา 
ตำบลหนองสังข์ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ งบประมาณ 154,000 บาท 

4.5 โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลนาหนองทุ่ม     
ตำบลนาหนองทุ่ม อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ งบประมาณ 123,000 บาท 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ จึงได้จัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ. 2568 เพ่ิมเติม ครั้งที่ 6/2568 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่  3) พ.ศ. 2561 ข้อ 27 และหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย ด่วนที่ สุด  ที่  มท 0810.3/ว 7344 ลงวันที่  11 สิ งหาคม 2566  และหนั งสือ
กระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 6086 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2565 เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการดำเนินงาน
ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 มีความชัดเจนในการปฏิบัติมากขึ้น ลดความซ้ำซ้อนของโครงการ มีการประสาน
และบูรณาการการทำงานกับหน่วยงานและจำแนกรายละเอียดต่าง ๆ ของแผนงาน โครงการพัฒนา กิจกรรม 
งานต่าง ๆ รวมถึงครุภัณฑ์ ที่จัดทำบริการสาธารณะและกิจกรรมสาธารณะในแผนการดำเนินงาน สอดคล้อง
กับการดำเนินการตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ต่อไป 

 
 
 

(นางสาวสุรีวรรณ นาคาศัย) 
        นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ 
   อนุมัติ  วันที่  29  เดือน กันยายน พ.ศ. 2568 



 
 
 

บัญชีโครงการ /กิจกรรม 
 
 
 
 

 
 

 



 
 
 

บัญชีสรุปจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น 
กิจกรรมและงบประมาณ 

(แบบ ผด.01) 
 
 
 
 
 

 



แบบ ผด. 01

โครงการท่ี คิดเป็นร้อยละ จ านวน คิดเป็นร้อยละ หน่วยงาน
ยุทธศาสตร์ กลยุทธ์/แนวทางการพัฒนา แผนงาน ด าเนินการ ของโครงการ งบประมาณ งบประมาณ รับผิดชอบหลัก

ท้ังหมด (บาท) ท้ังหมด
ยุทธศาสตร์ท่ี 1 กลยุทธ์ท่ี 6 แผนงานอุตสาหกรรม 2 100.00 321,000 100.00 กองการศึกษา
การพัฒนาการศึกษา ศาสนาวัฒนธรรม ส่งเสริม สนับสนุนการกีฬา นันทนาการ และการโยธา ศาสนา
และการกีฬา และการออกก าลังกาย และวัฒนธรรม

ยุทธศาสตร์ท่ี 2 กลยุทธ์ท่ี 7 แผนงานการรักษาความ 5 45.45 9,937,500 63.75 กองช่าง
การสร้างความเข้มแข็งของชุมชน การรักษาความสงบเรียบร้อยและความปลอดภัย สงบภายใน
และพัฒนาคุณภาพชีวิต ในชีวิตและทรัพย์สินการป้องกันอุบัติเหตุ

อุบัติภัยและป้องกันบรรเทาสาธารณภัย

กลยุทธ์ท่ี 8 แผนงานสาธารณสุข 1 1.23 1,302,000 4.57 กองสาธารณสุข
พัฒนาระบบบริการสุขภาพ ส่ิงอ านวยความสะดวก
โครงสร้างพ้ืนฐาน ครุภัณฑ์ให้มีมาตรฐาน

แผนงานอุตสาหกรรม 5 27.77 758,000 11.32 กองสาธารณสุข
และการโยธา

รวม 3 4 13 11.60 12,318,500 24.13   3 กอง

รวมท้ังส้ิน 3 4 13 11.60 12,318,500 24.13   3 กอง

สรุปโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ
แผนการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เพ่ิมเติม คร้ังท่ี 6/2568

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

1



 
 
 

บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น 
กิจกรรมและงบประมาณ 

(แบบ ผด.02) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

ยุทธศาสตร์ที่ 1 
การพัฒนาการศึกษา  

ศาสนาวัฒนธรรมและการกีฬา 
 

 
 

 

 



1. ยุทธศาสตร์ การพัฒนาการศึกษา ศาสนาวัฒนธรรม และการกีฬา
กลยุทธ์ท่ี 6 ส่งเสริม สนับสนุนการกีฬา นันทนาการ และการออกก าลังกาย
       1.9 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

รายละเอียดของกิจกรรม งบประมาณ สถานท่ี หน่วยงาน
ท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ (บาท) ด าเนินการ รับผิดชอบหลัก ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 โครงการปรับปรุงห้องน้ าชาย-หญิง ด าเนินการ 196,000 สนามกีฬา กองการศึกษา กันยายน
อัฒจันทร์ฝ่ังท่ีมีหลังคา  - ร้ือถอนถังบ าบัดน้ าเสียเดิมท่ีช ารุด กลางองค์การ ศาสนา 2568
สนามกีฬากลางองค์การบริหาร และด าเนินการ ติดต้ังระบบบ าบัดน้ าเสีย บริหารส่วน และวัฒนธรรม
ส่วนจังหวัดชัยภูมิ  - เปล่ียนถังบ าบัดน้ าเสีย ขนาด 2,000 ลิตร จังหวัดชัยภูมิ
(แผนพัฒนาท้องถ่ิน(พ.ศ.2566-2570) จ านวน 4 ถัง ใหม่ พร้อมปรับพ้ืน และเทพ้ืน
เพ่ิมเติม คร้ังท่ี 1/2568 คสล.ใหม่ บริเวณเปล่ียนถังบ าบัดน้ าเสีย
หน้าท่ี 1-9/8 ข้อ 1)

2 โครงการปรับปรุงอาคารอัฒจันทร์ ด าเนินการ 125,000 สนามกีฬา กองการศึกษา กันยายน
ฝ่ังท่ีมีหลังคา สนามกีฬากลาง ติดต้ังแผ่นเมทัลชีท บานเกล็ดระบายอากาศ กลางองค์การ ศาสนา 2568
องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ จ านวน 12 ช่อง โดยแต่ละช่องมีขนาด บริหารส่วน และวัฒนธรรม
(แผนพัฒนาท้องถ่ิน(พ.ศ.2566-2570) กว้าง 3.25 X 1.65 เมตร หรือพ้ืนท่ีท้ังหมด จังหวัดชัยภูมิ
เพ่ิมเติม คร้ังท่ี 1/2568 ไม่น้อยกว่า 64.20 ตารางเมตร
หน้าท่ี 1-9/9 ข้อ 2)

321,000     รวม 2 โครงการ

1
แบบ ผด.02

จ านวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ
แผนการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เพ่ิมเติม คร้ังท่ี 6/2568

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ท่ี โครงการ
พ.ศ. 2567 พ.ศ. 2568 ด าเนินการแล้ว

เสร็จ



 
 
 

ยุทธศาสตร์ที่ 2  
การสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 

และพัฒนาคุณภาพชีวิต 
 

 
 

 
 
 



2. ยุทธศาสตร์การสร้างความเข้มแข็งของชุมชนและพัฒนาคุณภาพชีวิต
กลยุทธ์ท่ี 7 การรักษาความสงบเรียบร้อยและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินการป้องกันอุบัติเหตุ อุบัติภัยและป้องกันบรรเทาสาธารณภัย
       2.2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน

รายละเอียดของกิจกรรม งบประมาณ สถานท่ี หน่วยงาน
ท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ (บาท) ด าเนินการ รับผิดชอบหลัก ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 โครงการโคมไฟฟ้าส่องสว่างด้วยระบบ จัดซ้ือโคมไฟฟ้าส่องสว่างด้วยระบบโซล่าเซลล์ 1,937,500 สายทาง กองช่าง กันยายน
โซล่าเซลล์พร้อมเสาและอุปกรณ์ ( Solar Street Light All In One Cell ) ชย.ถ.1-0008 2568
พร้อมติดต้ังถนนองค์การบริหารส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า 60 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ค าปิง - บ าเหน็จณรงค์
จังหวัดชัยภูมิ รหัสทางหลวงท้องถ่ิน จ านวน 31 ชุดๆ ละ 62,500 บาท โดย 1 ชุด อ าเภอบ าเหน็จณรงค์ 
ชย.ถ.1-0008 ค าปิง - บ าเหน็จณรงค์ ประกอบด้วย จังหวัดชัยภูมิ
อ าเภอบ าเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ 1. โคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ 
(แผนพัฒนาท้องถ่ิน(พ.ศ.2566-2570) แบบประกอบชุดเดียวกัน - หลอดไฟ ชนิด LED 
แก้ไข คร้ังท่ี 8/2568 ก าลังไฟไม่น้อยกว่า 60 วัตต์ 
หน้าท่ี 2-2/1 ข้อ 1) 2. เสาเหล็กชุบกัลวาไนท์กันสนิมความสูง 6 เมตร 

3. ฐานรากเสาไฟฟ้า จ านวน 1 ชุด 
ราคารวมค่าขนส่งพร้อมติดต้ัง และติดสติกเกอร์สะท้อนแสง

แบบ ผด.02
จ านวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ

แผนการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เพ่ิมเติม คร้ังท่ี 6/2568
องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ท่ี โครงการ
พ.ศ. 2567 พ.ศ. 2568 ด าเนินการแล้ว

เสร็จ

2



2. ยุทธศาสตร์การสร้างความเข้มแข็งของชุมชนและพัฒนาคุณภาพชีวิต
กลยุทธ์ท่ี 7 การรักษาความสงบเรียบร้อยและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินการป้องกันอุบัติเหตุ อุบัติภัยและป้องกันบรรเทาสาธารณภัย
       2.2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน

รายละเอียดของกิจกรรม งบประมาณ สถานท่ี หน่วยงาน
ท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ (บาท) ด าเนินการ รับผิดชอบหลัก ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แบบ ผด.02
จ านวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ

แผนการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เพ่ิมเติม คร้ังท่ี 6/2568
องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ท่ี โครงการ
พ.ศ. 2567 พ.ศ. 2568 ด าเนินการแล้ว

เสร็จ
2 โครงการโคมไฟฟ้าส่องสว่างด้วยระบบ จัดซ้ือโคมไฟฟ้าส่องสว่างด้วยระบบโซล่าเซลล์ 3,125,000 สายทาง กองช่าง กันยายน

โซล่าเซลล์พร้อมเสาและอุปกรณ์ ( Solar Street Light All In One Cell ) ชย.ถ.1-0091 2568
พร้อมติดต้ังถนนองค์การบริหารส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า 60 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด บ้านปะโค - 
จังหวัดชัยภูมิ รหัสทางหลวงท้องถ่ิน จ านวน 50 ชุดๆ ละ 62,500 บาท โดย 1 ชุด บ้านโคกเพชร
ชย.ถ.1-0091 บ้านปะโค - ประกอบด้วย อ าเภอบ าเหน็จณรงค์ 
บ้านโคกเพชร อ าเภอบ าเหน็จณรงค์ 1. โคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จังหวัดชัยภูมิ
จังหวัดชัยภูมิ แบบประกอบชุดเดียวกัน - หลอดไฟ ชนิด LED 
(แผนพัฒนาท้องถ่ิน(พ.ศ.2566-2570) ก าลังไฟไม่น้อยกว่า 60 วัตต์ 
แก้ไข คร้ังท่ี 8/2568 2. เสาเหล็กชุบกัลวาไนท์กันสนิมความสูง 6 เมตร 
หน้าท่ี 2-2/2 ข้อ 2) 3. ฐานรากเสาไฟฟ้า จ านวน 1 ชุด 

ราคารวมค่าขนส่งพร้อมติดต้ัง และติดสติกเกอร์สะท้อนแสง

3



2. ยุทธศาสตร์การสร้างความเข้มแข็งของชุมชนและพัฒนาคุณภาพชีวิต
กลยุทธ์ท่ี 7 การรักษาความสงบเรียบร้อยและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินการป้องกันอุบัติเหตุ อุบัติภัยและป้องกันบรรเทาสาธารณภัย
       2.2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน

รายละเอียดของกิจกรรม งบประมาณ สถานท่ี หน่วยงาน
ท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ (บาท) ด าเนินการ รับผิดชอบหลัก ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แบบ ผด.02
จ านวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ

แผนการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เพ่ิมเติม คร้ังท่ี 6/2568
องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ท่ี โครงการ
พ.ศ. 2567 พ.ศ. 2568 ด าเนินการแล้ว

เสร็จ
3 โครงการโคมไฟฟ้าส่องสว่างด้วยระบบ จัดซ้ือโคมไฟฟ้าส่องสว่างด้วยระบบโซล่าเซลล์ 1,000,000 สายทาง กองช่าง กันยายน

โซล่าเซลล์พร้อมเสาและอุปกรณ์ ( Solar Street Light All In One Cell ) ชย.ถ.1-0090 2568
พร้อมติดต้ังถนนองค์การบริหารส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า 60 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด แยก ทล.205 - บ้านกุ่ม
จังหวัดชัยภูมิ รหัสทางหลวงท้องถ่ิน จ านวน 16 ชุดๆ ละ 62,500 บาท โดย 1 ชุด อ าเภอบ าเหน็จณรงค์ 
ชย.ถ.1-0090 แยก ทล.205 - บ้านกุ่ม ประกอบด้วย จังหวัดชัยภูมิ
อ าเภอบ าเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ 1. โคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ 
(แผนพัฒนาท้องถ่ิน(พ.ศ.2566-2570) แบบประกอบชุดเดียวกัน - หลอดไฟ ชนิด LED 
แก้ไข คร้ังท่ี 8/2568 ก าลังไฟไม่น้อยกว่า 60 วัตต์ 
หน้าท่ี 2-2/3 ข้อ 3) 2. เสาเหล็กชุบกัลวาไนท์กันสนิมความสูง 6 เมตร 

3. ฐานรากเสาไฟฟ้า จ านวน 1 ชุด 
ราคารวมค่าขนส่งพร้อมติดต้ัง และติดสติกเกอร์สะท้อนแสง

4



2. ยุทธศาสตร์การสร้างความเข้มแข็งของชุมชนและพัฒนาคุณภาพชีวิต
กลยุทธ์ท่ี 7 การรักษาความสงบเรียบร้อยและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินการป้องกันอุบัติเหตุ อุบัติภัยและป้องกันบรรเทาสาธารณภัย
       2.2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน

รายละเอียดของกิจกรรม งบประมาณ สถานท่ี หน่วยงาน
ท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ (บาท) ด าเนินการ รับผิดชอบหลัก ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แบบ ผด.02
จ านวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ

แผนการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เพ่ิมเติม คร้ังท่ี 6/2568
องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ท่ี โครงการ
พ.ศ. 2567 พ.ศ. 2568 ด าเนินการแล้ว

เสร็จ
4 โครงการโคมไฟฟ้าส่องสว่างด้วยระบบ จัดซ้ือโคมไฟฟ้าส่องสว่างด้วยระบบโซล่าเซลล์ 1,937,500 สายทาง กองช่าง กันยายน

โซล่าเซลล์พร้อมเสาและอุปกรณ์ ( Solar Street Light All In One Cell ) ชย.ถ.1-0045 2568
พร้อมติดต้ังถนนองค์การบริหารส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า 60 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด บ้านสว่าง - บ้านพรมเหนือ
จังหวัดชัยภูมิ  จ านวน 31 ชุดๆ ละ 62,500 บาท โดย 1 ชุด อ าเภอภูเขียว 
รหัสทางหลวงท้องถ่ิน ชย.ถ.1-0045 ประกอบด้วย จังหวัดชัยภูมิ
บ้านสว่าง - บ้านพรมเหนือ 1. โคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ 
อ าเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ แบบประกอบชุดเดียวกัน - หลอดไฟ ชนิด LED 
(แผนพัฒนาท้องถ่ิน(พ.ศ.2566-2570) ก าลังไฟไม่น้อยกว่า 60 วัตต์ 
แก้ไข คร้ังท่ี 10/2568 2. เสาเหล็กชุบกัลวาไนท์กันสนิมความสูง 6 เมตร 
หน้าท่ี 2-2/1 ข้อ 1) 3. ฐานรากเสาไฟฟ้า จ านวน 1 ชุด 

ราคารวมค่าขนส่งพร้อมติดต้ัง และติดสติกเกอร์สะท้อนแสง

5



2. ยุทธศาสตร์การสร้างความเข้มแข็งของชุมชนและพัฒนาคุณภาพชีวิต
กลยุทธ์ท่ี 7 การรักษาความสงบเรียบร้อยและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินการป้องกันอุบัติเหตุ อุบัติภัยและป้องกันบรรเทาสาธารณภัย
       2.2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน

รายละเอียดของกิจกรรม งบประมาณ สถานท่ี หน่วยงาน
ท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ (บาท) ด าเนินการ รับผิดชอบหลัก ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แบบ ผด.02
จ านวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ

แผนการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เพ่ิมเติม คร้ังท่ี 6/2568
องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ท่ี โครงการ
พ.ศ. 2567 พ.ศ. 2568 ด าเนินการแล้ว

เสร็จ
5 โครงการโคมไฟฟ้าส่องสว่างด้วยระบบ จัดซ้ือโคมไฟฟ้าส่องสว่างด้วยระบบโซล่าเซลล์ 1,937,500 สายทาง กองช่าง กันยายน

โซล่าเซลล์พร้อมเสาและอุปกรณ์ ( Solar Street Light All In One Cell ) ชย.ถ.1-0079 2568
พร้อมติดต้ังถนนองค์การบริหารส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า 60 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด บ้านยางบ่า - บ้านโคกสูง 
จังหวัดชัยภูมิ  จ านวน 31 ชุดๆ ละ 62,500 บาท โดย 1 ชุด อ าเภอเมืองชัยภูมิ 
รหัสทางหลวงท้องถ่ิน ชย.ถ.1-0079 ประกอบด้วย จังหวัดชัยภูมิ
บ้านยางบ่า - บ้านโคกสูง 1. โคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ 
อ าเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ แบบประกอบชุดเดียวกัน - หลอดไฟ ชนิด LED 
(แผนพัฒนาท้องถ่ิน(พ.ศ.2566-2570) ก าลังไฟไม่น้อยกว่า 60 วัตต์ 
แก้ไข คร้ังท่ี 10/2568 2. เสาเหล็กชุบกัลวาไนท์กันสนิมความสูง 6 เมตร 
หน้าท่ี 2-2/2 ข้อ 2) 3. ฐานรากเสาไฟฟ้า จ านวน 1 ชุด 

ราคารวมค่าขนส่งพร้อมติดต้ัง และติดสติกเกอร์สะท้อนแสง

9,937,500  รวม 5 โครงการ

6



2. ยุทธศาสตร์การสร้างความเข้มแข็งของชุมชนและพัฒนาคุณภาพชีวิต
กลยุทธ์ท่ี 8 พัฒนาระบบบริการสุขภาพ ส่ิงอ านวยความสะดวก โครงสร้างพ้ืนฐาน ครุภัณฑ์ให้มีมาตรฐาน
       2.4 แผนงานสาธารณสุข

รายละเอียดของกิจกรรม งบประมาณ สถานท่ี หน่วยงาน
ท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ (บาท) ด าเนินการ รับผิดชอบหลัก ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 โครงการจัดซ้ือรถพยาบาลฉุกเฉิน จัดซ้ือรถพยาบาลฉุกเฉิน (รถกระบะ) 1,302,000 โรงพยาบาล กองสาธารณสุข กันยายน
(รถกระบะ) เพ่ือเพ่ิมประสิทธิภาพ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ ากว่า 2,400 ซีซี ส่งเสริมสุขภาพ 2568
ในการปฏิบัติราชการ ของโรงพยาบาล หรือก าลังเคร่ืองยนต์ไม่ต่ ากว่า 110 กิโลวัตต์ ต าบลห้วยต้อน
ส่งเสริมสุขภาพต าบล ในสังกัดองค์การ จ านวน 1 คัน ส าหรับใช้ในภารกิจ
บริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ของโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลห้วยต้อน
(แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) อ าเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
แก้ไข คร้ังท่ี 7/2568 หน้า 1 ข้อ 1)

1,302,000  รวม 1 โครงการ

7
แบบ ผด.02

จ านวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ
แผนการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เพ่ิมเติม คร้ังท่ี 6/2568

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ท่ี โครงการ
พ.ศ. 2567 พ.ศ. 2568 ด าเนินการแล้ว

เสร็จ



2. ยุทธศาสตร์การสร้างความเข้มแข็งของชุมชนและพัฒนาคุณภาพชีวิต
กลยุทธ์ท่ี 8 พัฒนาระบบบริการสุขภาพ ส่ิงอ านวยความสะดวก โครงสร้างพ้ืนฐาน ครุภัณฑ์ให้มีมาตรฐาน
       2.9 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

รายละเอียดของกิจกรรม งบประมาณ สถานท่ี หน่วยงาน
ท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ (บาท) ด าเนินการ รับผิดชอบหลัก ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 โครงการปรับปรุงหลังคาอาคาร ด าเนินการ 152,000 โรงพยาบาล กองสาธารณสุข กันยายน
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบล  - ต่อเติมหลังคาอาคารโรงพยาบาล ส่งเสริมสุขภาพ 2568
ชีลอง ต าบลชีลอง ส่งเสริมสุขภาพต าบล พ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า ต าบลชีลอง
อ าเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ 72.00 ตารางเมตร
(แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) 

แก้ไข คร้ังท่ี 9/2568 หน้า 1 ข้อ 1)

2 โครงการปรับปรุงหลังคาอาคาร ด าเนินการ 153,000 โรงพยาบาล กองสาธารณสุข กันยายน
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบล  - ต่อเติมหลังคาอาคารโรงพยาบาล ส่งเสริมสุขภาพ 2568
บ้านซ ามูลนาก ต าบลหนองไผ่ ส่งเสริมสุขภาพต าบล พ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า ต าบล
อ าเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ 72.00 ตารางเมตร บ้านซ ามูลนาก
(แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) 

แก้ไข คร้ังท่ี 9/2568 หน้า 1 ข้อ 2)

8
แบบ ผด.02

จ านวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ
แผนการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เพ่ิมเติม คร้ังท่ี 6/2568

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ท่ี โครงการ
พ.ศ. 2567 พ.ศ. 2568 ด าเนินการแล้ว

เสร็จ



2. ยุทธศาสตร์การสร้างความเข้มแข็งของชุมชนและพัฒนาคุณภาพชีวิต
กลยุทธ์ท่ี 8 พัฒนาระบบบริการสุขภาพ ส่ิงอ านวยความสะดวก โครงสร้างพ้ืนฐาน ครุภัณฑ์ให้มีมาตรฐาน
       2.9 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

รายละเอียดของกิจกรรม งบประมาณ สถานท่ี หน่วยงาน
ท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ (บาท) ด าเนินการ รับผิดชอบหลัก ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แบบ ผด.02
จ านวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ

แผนการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เพ่ิมเติม คร้ังท่ี 6/2568
องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ท่ี โครงการ
พ.ศ. 2567 พ.ศ. 2568 ด าเนินการแล้ว

เสร็จ
3 โครงการปรับปรุงอาคาร ด าเนินการ 176,000 โรงพยาบาล กองสาธารณสุข กันยายน

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ  - ต่อเติมอาคาร กว้าง 3.50 เมตร ส่งเสริมสุขภาพ 2568
ต าบลบ้านหนองศาลา ยาว 11.33 เมตร พ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า ต าบล
ต าบลหนองสังข์ 39.66 ตารางเมตร บ้านหนองศาลา 
อ าเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
(แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) 

แก้ไข คร้ังท่ี 9/2568 หน้า 2 ข้อ 3)

4 โครงการปรับปรุงหลังคาอาคาร ด าเนินการ 154,000 โรงพยาบาล กองสาธารณสุข กันยายน
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบล  - ต่อเติมหลังคาอาคารโรงพยาบาล ส่งเสริมสุขภาพ 2568
บ้านหนองศาลา ต าบลหนองสังข์ ส่งเสริมสุขภาพต าบล พ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า ต าบล
อ าเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ 72.00 ตารางเมตร บ้านหนองศาลา 
(แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) 

แก้ไข คร้ังท่ี 9/2568 หน้า 2 ข้อ 4)

9



2. ยุทธศาสตร์การสร้างความเข้มแข็งของชุมชนและพัฒนาคุณภาพชีวิต
กลยุทธ์ท่ี 8 พัฒนาระบบบริการสุขภาพ ส่ิงอ านวยความสะดวก โครงสร้างพ้ืนฐาน ครุภัณฑ์ให้มีมาตรฐาน
       2.9 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

รายละเอียดของกิจกรรม งบประมาณ สถานท่ี หน่วยงาน
ท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ (บาท) ด าเนินการ รับผิดชอบหลัก ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แบบ ผด.02
จ านวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ

แผนการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เพ่ิมเติม คร้ังท่ี 6/2568
องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ท่ี โครงการ
พ.ศ. 2567 พ.ศ. 2568 ด าเนินการแล้ว

เสร็จ
5 โครงการปรับปรุงหลังคาอาคาร ด าเนินการ 123,000 โรงพยาบาล กองสาธารณสุข กันยายน

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบล  - เปล่ียนหลังคา แผ่นเหล็กรีดลอน ส่งเสริมสุขภาพ 2568
นาหนองทุ่ม ต าบลนาหนองทุ่ม เคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มิลลิเมตร ต าบล
อ าเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ พ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 172.00 ตารางเมตร นาหนองทุ่ม
(แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  - เปล่ียนฝ้ายิปซ่ัมบอร์ด หนา 9.00 มิลลิเมตร
แก้ไข คร้ังท่ี 9/2568 หน้า 3 ข้อ 5) คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ชายคา)

พ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 52.00 ตารางเมตร

758,000     รวม 5 โครงการ

10


	‎D:\tor\tor\งาน (พิสิทธิ์)\แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ 2568 เพิ่มเติม ครั้งที่ 6-2568\PDF ผด. 6-2568\แผนการดำเนินงาน ประจำปี 2568 เพิ่มเติม ครั้งที่ 6 - 2568 อบจ.ชัยภูมิ.pdf‎
	‎D:\tor\tor\งาน (พิสิทธิ์)\แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ 2568 เพิ่มเติม ครั้งที่ 6-2568\PDF ผด. 6-2568\1. ปก(6-2568).pdf‎
	‎D:\tor\tor\งาน (พิสิทธิ์)\แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ 2568 เพิ่มเติม ครั้งที่ 6-2568\PDF ผด. 6-2568\3.ประกาศ หลักการและเหตุผล(6-2568).pdf‎
	‎D:\tor\tor\งาน (พิสิทธิ์)\แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ 2568 เพิ่มเติม ครั้งที่ 6-2568\PDF ผด. 6-2568\2.คำนำ สารบัญ(6-2568).pdf‎
	‎D:\tor\tor\งาน (พิสิทธิ์)\แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ 2568 เพิ่มเติม ครั้งที่ 6-2568\PDF ผด. 6-2568\5.ผด.01(6-2568).pdf‎
	‎D:\tor\tor\งาน (พิสิทธิ์)\แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ 2568 เพิ่มเติม ครั้งที่ 6-2568\PDF ผด. 6-2568\6. ผด.02(6-2568) 1.pdf‎
	‎D:\tor\tor\งาน (พิสิทธิ์)\แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ 2568 เพิ่มเติม ครั้งที่ 6-2568\PDF ผด. 6-2568\6. ผด.02(6-2568) 2.pdf‎
	‎D:\tor\tor\งาน (พิสิทธิ์)\แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ 2568 เพิ่มเติม ครั้งที่ 6-2568\PDF ผด. 6-2568\6. ผด.02(6-2568) 3.pdf‎
	‎D:\tor\tor\งาน (พิสิทธิ์)\แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ 2568 เพิ่มเติม ครั้งที่ 6-2568\PDF ผด. 6-2568\6. ผด.02(6-2568) 4.pdf‎

	‎D:\tor\tor\งาน (พิสิทธิ์)\แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ 2568 เพิ่มเติม ครั้งที่ 6-2568\PDF ผด. 6-2568\6. ผด.02(6-2568) 2.pdf‎
	‎D:\tor\tor\งาน (พิสิทธิ์)\แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ 2568 เพิ่มเติม ครั้งที่ 6-2568\PDF ผด. 6-2568\6. ผด.02(6-2568) 3.pdf‎
	‎D:\tor\tor\งาน (พิสิทธิ์)\แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ 2568 เพิ่มเติม ครั้งที่ 6-2568\PDF ผด. 6-2568\6. ผด.02(6-2568) 4.pdf‎

